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  COSTO

 
$20,000.00

 

 

*Los costos pueden variar sin previo aviso.
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ADICIÓN Y
DISOLUCIÓN

DE COPROPIEDAD

30



31



32



33



34



35



36



37



38



39



40



41



anticipación
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El propietario deberá imprimir y firmar el documento,
el cual deberá entregar al elemento de control de
accesos en turno en caseta al momento en que ingrese 
la mudanza.
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Más Cerca de Ti
800 0229 883

COMUNÍCATE CON NOSOTROS PARA
RESOLVER TUS DUDAS:

Innovamos para ofrecerte una atención más ágil y 

HORARIO
Lunes a Viernes de 8:00 a.m. a 7:00 p.m.

Sábado y Domingo de 9:00 a.m. a 2:00 p.m.

CONTACTO
442 669 6924

atencionaclientes@ooam.com.mx

Aclaración de pagos
Solicitud de recibos
Solicitud de facturas
Métodos de pago
Dudas o aclaraciones

Información general
Reporte de fugas
Desabasto de agua
Reconexión
Cesión de derechos

NUEVO CALL CENTER
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